
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 85 / 2008 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 11.12.2008 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania dla zamówienia o 
wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro 

na dostawę węgla kamiennego-kostka i miału węglowego do Urzędu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej w 
sezonie zimowym 2009. 

 
 
Działając na podstawie art.19 ust.2-3, art.20 ust.1-3, art.21 ust.1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 14.09.2006 roku, Nr 164, poz.1163; zmiany: Dz.U. z 2006 roku nr 170, poz.1217, 
nr 227, poz. 1658, Dz.U. z 2007 roku nr 64, poz.427 oraz nr 82, poz.560/ 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
poniżej kwoty 14.000 euro na dostawa węgla kamiennego-kostka i miału węglowego do Urzędu Gminy i Miasta w 
Izbicy Kujawskiej w sezonie zimowym 2009. 
w następującym składzie: 
1.Przewodniczący komisji – Pan Edward Rosiński, 
2.Sekretarz komisji – Pani Emilia Łukasiak  
3. Członek komisji – Pan Przemysław Nowakowski 

§ 2 
 
Postępowanie prowadzone będzie dla zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 14 000 euro 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


